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VIKERRAADIO TEIE TEENISTUSES

Koos septembrikuuga astub Eesti Raadio põhi-

programm Vikerraadio järjekordse sammu oma uue

püsikava suunas, mis käivitub täies mahus järgmi-
sest, Eesti Raadio 70. juubeli aastast. Ühtlasi
rakendatakse sügiskava tootmisel mõningaid uusi

põhimõtteid: senised temaatilised toimetused asen-

duvad tasapisi saatesarju ja -blokke valmistavate

töögruppidega, keskseks jõuks programmi kujunda-
misel saab produtsent koos oma meeskonnaga.

Hiljemalt järgmisest aastast on kavas muuta Viker-

raadio koosseisu nii, et produtsendid, korrespon-
dendid, toimetajad ja saatejuhid moodustavad

tervikkollektiivi, mis jaguneb funktsionaalselt uudiste-

ja spordi-, dokumentaalseks, kunstiliseks ja muusika-

programmiks. Vikerraadio juhtimise täiustamiseks

on loodud nõukogu, mille liikmed kureerivad eel-

mainitud suundi, planeerivad perspektiivselt saate-

kava ning langetavad otsuse produtsentide esitatud

saateideede kohta.

Loodetavasti võidavad neist uuendustest eelkõige
Vikerraadio kuulajad, kellele pakutakse edaspidi
üha uusi ja senisest huvitavamaid saateid, värs-

keid ja põnevaid raadiohääli-isiksusi, põletavaid
päevaprobleeme ning nende taustu ja analüüsi.

Sügiskava koostamisel ja saateaegade määramisel

on püütud maksimaalselt arvestada kogu suve

jooksul kuulajailt laekunud arvamusavaldus!, mis on

meieni jõudnud nii kirjas kui automaatvastaja
(telefon 427 118) lindi vahendusel.

Alustuseks mõningaist tagasipöördumistest vana ja
hea juurde. Sügiskavas on taas paljunõutud järjejutt
argipäeviti 11.30 kordusega samal päeval 22.30.

Igal õhtul kell 19.05 on varutud aeg päeva jooksul
edastatud põnevaima probleemsaate kordamiseks.

Ka seda on kuulajad meilt sageli palunud. Suvises

kavas eri aegadel "rännanud" saateist on paljud
nüüd leidnud endale kindla esitusaja, näiteks liiklus-

saade! saab jälle kuulda reedeti kell 18.30, Kõik

nõuandesaated on aga koondatud kindlale ajale -

argipäeviti 13.05-ks, sealhugas kolmapäeviti edas-
tatav populaarne "Keelekõrv".

Sotsiaalelu, keskkonnakaitset ning muid ühiskonna

ja üksikisiku vaheliste suhete aspekte käsitlevad

saated on nüüdsest kavas argipäeviti 16.05 - 16.30.

Eestimaa eri regioonide elust jutustav "Meie maa"

lüheneb sügisel kolmveerandtunniseks - 17.15 -

18.00 - ja muutub suvisest märksa uudislikumaks.

Saatetund lõpeb Raepressi abil valmivate Tallinna

uudistega. Suvel hommikutundidel olnud laste- ja
varanoortesaated siirduvad nüüd paslikumale õhtu-

poolsele ajale - 18.05-ks, kui koolitunnid peaksid
juba lõppenud olema.

Suvekavast kaasavõetavaist suurematest saate-

blokkidest võiks mainida igahommikust "Maailma-

pilti", mis läheb nüüd eetrisse 9.30 - 10.30 ning
seab oma põhieesmärgiks kuulajate silmaringi
avardamise ajaloo, kultuuriloo, filosoofia, eetika ja
teadusuudiste vallas. Päeva põhilised probleem-

saated algavad traditsiooniliselt 14.05, senistele

"Avalikele asjadele" ja "Argipäevale" peaks peagi
lisanduma "Nihkuv vaatepunkt" - otsesaade, mille

käigus ka kuulajad saavad poleemiliste teemade

arutamisel oma sõna sekka öelda. Oleme ka kokku

leppinud Raadio 2-ga, et nende probleemsaated ei

satuks enam tulevikus Vikerraadioga samale ajale.
Nädalavahetus Vikerraadios on kultuuriküllane.

Laupäeval on hommikukavas kirjanduslik vahe-

lugemine 8.50, lastekuuldemäng 11.00, "Kaunite
kunstide kolmveerandtund" 12.15, Eesti Raadio 70

(meenutussaade) 15.05. Pühapäeval tutvustatakse

14.00 uusi raamatuid ning 15.05 - 16.30 võib kuulda

kuuldemängu, kirjandussaateid ja kultuuriväljaannete
ülevaadet.

Vikerraadio kavas on taas meelelahutussaated:

laupäeval 18.05 "Randevuu Raadiomajas" või

estraadietenduse salvestus, pühapäeval 11.00

"Mnemoturniir", pühapäeval huumoriklassika saade

19.30 ja 21.30 RAMETO õhtu. Uutest saadetest

peaksid palju kuulajaid leidma armastusest kõike

pajatav "Karikakramäng" laupäeviti 22.10, ring-
häälingu-uudiseid ja -probleeme kajastav "Mis

tehtud, mis teoksil?" pühapäeviti 12.15 ning meeste-

ja naistesaade "Artur ja Anna" pühapäeviti 16.30.

Lisaks argipäevastele "Muusikatubadele" kõlab

nüüd ka nädalavahetustel 10.15 - 11.00 saatejuhiga
muusikakava "Hommikupalsam". Senisest märksa

sisukamaks peaks muutuma ka igapäevane raadio-

hommik. Hommikune hardushetk on nüüd ka tööle-

minejaile sobival ajal 6.35.

Vikerraadio muusikaline pale on tasapisi mitme-

kesistunud juba kevadest peale. See ei tähenda

aga sugugi seda, et saatekavas väheneks tõsise

muusika saadete osatähtsus. "Muusikaline tund"

(argipäeviti 21.10 - 22.00) on hoopiski saateaega
juurde saanud, sest neljal päeval nädalas jätkub
päeva tähtsaim muusikasaade ka 22.10 - 22.30.

Neljapäeviti on sellel ajal kavas saksa keele tund.

Tavapäraselt jätkab ka kesköösaade "KÖP", kus-

juures kolmapäevaõhtu on nüüdsest kirjandussaate
päralt, pühapäeviti aga kohtume oma kuulajatega
taas romantilisel "Kuusillal".

Lisaks eelnimetatuile jätkuvad mõnedki teised

vanad sarjad ning käivituvad uued, aga neist pike-
malt juba mõni teine kord.

Vikerraadio on endiselt

huvitatud kuulajate arva-

mustest nii kirja teel kui

i a eelnimetatud telefonil,
et tulevane püsikava
vastaks maksimaalselt

meie suure kuulajas-
konna soovidele ja vaja-
dustele.

Mart Ummelas

Vikerraadio direktor

EESTILE ELATUD ELU

Reedel, 1. septembril kell 14.05 kuulete Viker-

raadios saadet

Unikaalne inimene Eesti ajaloos, pikima

staažiga diplomaat, 90-aastane

ERNST JAAKSON andis kodumaad

külastades Eesti Raadiole intervjuu,
analüüsides ajaloolisi murdepunkte
meie riigi minevikus ja prognoosides
tulevikku.

Intervjuu palus Kaja Kärner.

PERSONA

7. septembril 23.00 vastab Viker-

raadio saates kuulajate saadetud

küsimustele EDGAR SAVISAAR.

Saatesarja toetab EESTI LOTO.

OTSIME PEALKIRJA!
Alates 4. septembrist on Vikerraadios igal argipäeval kell 7.20

saade, mille pikkus on viis minutit. Seal on nalju, huvitavaid juhtu-
meid, tähelepanekuid, fakte jm.

Milline võiks teie arvates olla saate pealkiri? Parima idee eest

auhind!

"Raadiolehe" aadress on EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21. Automaat-

vastuvõtja 427 118.

MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?

P 12.15 Vikerraadios

Tegemist on taasleitud vanaga - ka aastaid tagasi oli Vikerraadios

samanimeline saade, kus vähendati Raadiomaja uudiseid inimestest,
saadetest ja uuest tehnikast. Tollast põhijoont tahab jätkata ka

uuenenud "Mis tehtud, mis teoksil?". Vahepealsed tormilise arengu
aastad on aga muutnud Eesti Raadio asendit ja funktsioone ühis-

konnas. Seepärast arutleme saadetes ka avalik-õigusliku ringhäälingu
arengu üle, räägime suhetest võimude ja eraõiguslike raadiotega.

Esimese saate paneb kokku Ain Saarna.

Esmaspäev 4. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Tõnis Tirel, muusika valib Anneli
Ruubel

SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Teeme algust 20. sajandi maailma

ajaloo tundmaõppimisega. Millistest

riikidest ja rahvastest ning ühiskondlik-

poliitilistest liikumistest kõnelema haka-

takse, küsib Aime Napa Tartu Ülikooli
õppejõududelt.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT. Kuumad teemad

Saksamaa, USA ja Norra pressis
10.30 ■ 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Erich Krieger
11.00 Uudised

11.30 John Cheever - 01, MIS

PARADIIS SEE NÄIB, I
Katkendeid ameerika kirjaniku romaa-

nist, mis jälgib ühe väikelinna elanike

toimetusi. Kired löövad lõkkele siis, kui

linnakese järvest tahetakse teha solgi-
auk.

12.00 Uudised. Saatekava. Teated.

12.30 Itaalia meloodiaid. Esinevad

Adriano Celentano, Raffaella Carra,
Ricardo Fogli jt.

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
Mikrofoni ees on Riigi Sotsiaalkindlustus-
ameti direktor Külli Pedak.

13.30 OMA JA EHTNE

Viise meilt ja teistelt rahvastelt pakub
kuulata Maie Viilup.
Seekord esineb ansambel "Alle-aa"

Viljandist.
14.00 Uudised

14.05 AVALIKUD ASJAD

15.00 Uudised

15.15 Kolmikkontsert
Esinevad Andy Williams, Joe Williams

ja Roger Williams.

Muusika valib Anne Erm.

16.00 Uudised

16.05 HÜPATA ÜLE LOMPIDE

Helena Silm - invasportlane, noor naine,

õnnelik inimene. Kes kõigepealt?
Saate autor on Priit Põiklik.

16.30 IGATSUS. Laulab Kergemuusika-
koor Paul Ruudi juhatusel

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Priit

Põiklik
17.50 Tallinna uudised. Raepress
18.00 Uudised

18.05 HEI, MIS SÜDAMEL?

Otsime ühiselt lahendusi noorte kuu-

lajate muredele. Otsesaatesse saab

gg-Ä
helistada telefonil 434 357 ja
oma südant puistata.

Stuudios on arutlemas psühholoog
Jane Alop, näitleja Andres Varustin,
koolipoiss Jonatan ning saatejuht Silvia

Karro.

18.30 Kooli-jütsi kontsert. Laulavad

Eesti Raadio laululapsed
19.00 Uudised
19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

Selgi nädalal pajatavad lastele lugusid
härra-proua Salapärane Misso-Masso

maalt ning kommilohe Muncher.

21.10 VANAMUUSIKA TUND

Ansambli “Rondellus" liikmete Maria ja
Robert Staagiga vestleb Kersti Inno.

22.00 Uudised. Sport
22.10 PÜHA ROOSIPÄRG. Keskaegset

vaimulikku muusikat ansamblilt

"Rondellus"

22.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, I
(kordus)

Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

Mismoodi ära tunda, kes on oma ja
kes võõras, keda usaldada või keda

mitte? Kuidas loomad tunnevad ära
oma liigikaaslasi, saakloomi ja ka neid,
kellele ise võivad saagiks langeda?
Anne Parksepa vestluskaaslane on

loodusteadlane Aleksei Turovski.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Maie Viilup
R. Schumann - Muinasjutulood (I. Silla-

maa, H. Altrov, A. Järvi),, A. Dvorak -

Avamäng "Mu kodu" (Šoti Rahvus-

orkester, N. Järvi), C. Saint-Saens -

Adagio ja Variatsioon ooperist "Ascanio"

(J. Galway, Inglise Rahvusliku Filhar-

moonia Orkester, C. Gerhardt), Hava-

nees (I. Oistrahh, SO, G. Roždest-
venski), J. Massenet - Maalilised

stseenid (Moskva Raadio SO, F. Man-

surov).
7.00 F. Schubert - Keelpillikvartett
g-moll (Melos-kvartett), F. Chopin-
R. Douglas - Süit klaveripalade tsüklist
"Sülfiidid" (Berliini Filharmoonia SO,
H. von Karajan).
8.00 L. Delibes - Süit balletist "Silvia"
(ÜRSO, F. Mansurov), F. Chopin -

Minutivalss (J. Galway, Inglise Rahvus-

liku Filharmoonia Orkester, C. Ger-

hardt), W. L. Dawson - Mu Jumal,
milline hommik, D. Besig - Lennates

vabalt (Eesti Poistekoor, V. Laul),
A. Vivaldi - Siciliano (F. Liszti nimeline
Kammerorkester), Väike sümfoonia

kammerorkestrile (V. Dabkute, Leedu

Kammerorkester, S. Sondeckis).
18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU

Raimo Kangro OHVER. Helisalvestis

Estonia Teatri etenduselt 22. veebruaril
1981. Juhatab Eri Klas. Peaosades:

Olga - Leili Tammel, Komandör -

Voldemar Kuslap, Lilli - Sirje Puura,
Pedotti - Rostislav Gurjev, Mark -

Väino Puura.

20.40 Jätkame Raimo Kangro
muusikaga
Sinfonia sincera, Geomeetriline süit,

Displey, Viiulikontsert nr. 2, Kolm eesti

rahvaviisi flöödile, Tantsusammud.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles



"Sympaatti"

T 21.10

18. - 27. augustini toimus Soomes 111
rahvusvaheline laste- ja noortekooride

festival "Sympaatti". Sellel osales 32

soome koori ja 6 koori välismaalt:

Lõuna-Koreast, lisraelist, Uus-Meremaalt,

Rumeeniast, Puerto Ricost ja Eesti Poiste-

koor Venno Laulu juhatusel.

Festival algas Oulus ja lõppes Helsingis.
Ava- ja lõppkontserdi vahele mahtus

terve rida kontserte Soome teistes

linnades.

Eesti Poistekooriga koos käis festivalil ka

Age Raa, kelle vahendusel kuulete

kõigest lähemalt.

SALMIK ESITLEB

on laupäevahommikune lastetund, mis

sisaldab kuuldemängu, kontserdikülastuse

ning nõuandva osa (kell 11.45) kooli-

poistele ja -tüdrukutele sellest, kuidas

iseennast suunata isiksuseks kujundamisel.

"Salmikut" toimetavad Pille-Riin Purje ja
Maris Lehtmets.

NÕUANDESAATED
E - R 13.05

E Mikrofoni ees on Riigi Sotsiaal-
kindlustusameti direktor Külli Pedak

T Kodutarkusi jagab Aili Kogermann

K KEELEKÕRV.
Mida on ema-

keele asjus
rõõmustavat ja
ärritavat?
Saate autor on

Mari Tarand

N Kuidas erastada avariiohtlikku elamis-

pinda? Saates on eksperdid Riigi
Elamuameti elamufondi osakonnast

R Pangakaardi eelised ja puudused.
Autor Marek Saal

MAAILMAPILT

N 10.05

Mõte, tegu, muutumine, ilu, kohustus,
maailm, tõde, tulevik, hirm...

Millistes seostes näeb neid mõisteid

Juhan Peegel?

OMA JA EHTNE

E - R 13.30

Viise meilt ja teistelt rahvastelt pakub
kuulata Maie Viilup.

Teisipäev 5. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Urve Koni, muusika valib Age Raa

SAATEPÄEVA JUHIB TÕNIS TIREL
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Viimastel aastatel uue rüü saanud

vanad majad meeldivad nii meile kui

ka meie külalistele. Ometi kätkeb reno-

veeritud hoone teinekord ka ohtusid.

Probleemi vaevad ehitusprofessor Karl

Öiger ja Vahur Mägi.
10.00 Uudised
10.05 MAAILMAPILT

KREMLI NAISED. Stalini naisest

Nadežda Allilujeva-Stalinast tuleb juttu
Margit Vissaku saates.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Maris Lehtmets
11.00 Uudised

11.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, II
12.00 Uudised. Saatekava. Teated

12.30 Paul McCartney laule

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE. Kodutarkusi

jagab Aili Kogermann
13.30 OMA JA EHTNE. Norra rahva-

viise ansamblilt "Tiriltunga"
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 Kodused helid

Eesti muusikaga on stuudios Mati

Märtin.

Aleksander Läte soololaule, Villem Kapi

Kolmapäev 6. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Toomas Jüriado
SAATEPÄEVA JUHIB REET

TÕLLASEPP
9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Kuidas hinnatakse tagantjärele elu nõu-

kogude kultuurisfääris?

Selleteemalise uurimuse viisid hiljuti
läbi kultuuriteoreetik Aili Aarelaid

Rahvusvaheliste ja Sotsiaaluuringute
Instituudist ning sotsioloogiaprofessor
Hank Johnston San Diego Riiklikust

Ülikoolist Californias.

Aili Aarelaid räägib selle uurimuse tule-

mustest.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT
XX sajand on toonud olulisi pöördeid
inimese enesetunnetusse. Milles näeb
dominante Hollandi arst ja psühholoog
Bernard Lievegoed, kellele kuuluvad

sõnad: "Tänapäeval on iga küsimus

moraalne küsimus". Kõneleb psühho-
loog Inge Tael.

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jaak Johanson

11.00 Uudised

11.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, 111

12.00 Uudised. Saatekava. Teated

12.30 Esinevad Tarmo Pihlap ja
ansambel "Palderjan"

13.00 Uudised

13.05 KEELEKÕRV
Saatesari astub uude hooaega, püüdes

Neljapäev 7. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Toivo Aare, muusika valib Heli Pikk

SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI

9.00 Uudised. Teated. Saatekava

9.30 MAAILMAPILT

Kultuuriloolane Ülo Pärnik räägib kato-

liiklikust mõttelaadist - ja eriti Püha

Hildegardist - keskaja Saksamaal.

Teda küsitleb Martin Viirand.

10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Mõte, tegu, muutumine, ilu, kohustus,
maailm, tõde, tulevik, hirm...

Millistes seostes näeb neid mõisteid

20. sajandi lõpul Juhan Peegel.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Kersti Inno

11.00 Uudised

11.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, IV

12.00 Uudised. Saatekava. Teated

12.30 Laulab Elvis Presley
13.00 Uudised
13.05 NÕUANDESAADE

Kuidas erastada avariiohtlikke elamis-

pindu ja kuidas arvutatakse koefit-

sendid? Saates on eksperdid Riigi
Elamuameti elamufondi osakonnast.

13.30 OMA JA EHTNE. liri rahva-

muusikat

Süit puhkpillikvintetile, viiulipalu Ines

Rannapi esituses.

16.00 Uudised

16.05 METSATEATIS TULEKUL

Metsaseadust muudeti... Kas "käe-
rauad" erametsaomanikule, jälle üks
paber või on tegemist riiklikult vajaliku
dokumendiga, millest kasu mitmes

suunas.

Saate teeb Toivo Makk.

16.30 Menuetist viini valsini

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Marika Petti

17.50 Tallinna uudised. Raepress
18.00 Uudised

18.05 VEEL SUVI KLASSIAKNAST
SISSE PIILUB...

Kirev koolialguse otsesaade, kus tuleb

juttu möödunud suvest ja esimesest

koolipäevast. Sekka kõlab parasjagu
laule ka.

Kaasa teevad tänased ja endised kooli-

lapsed Hanna Vsevjov, Marit Veeber,
Tarmo Kiviväli, Erki Aule ja Haldi

Normet.

18.30 Kooli-jütsi kontsert. Camille

Saint-Saensi "Loomade karneval"

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

SYMPAATTI. Age Raa koostatud saade

Soomes toimunud rahvusvaheliselt

lastekooride festivalilt, millest võttis osa

rääkida sellest, mis eestlast oma ema-

keele asjus praegu kõige rohkem

huvitab, rõõmustab või ärritab.
Autor on Mari Tarand.

13.20 OMA JA EHTNE. Kontsert

merelauludest

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV

15.00 Uudised

15.15 Sillerdavad klahvid. Akordioni-

muusikat valib Henn Rebane

16.00 Uudised

16.05 VALLA TEHNIKAOSAKOND

Kunagisest valla põllumajandus-
osakonnast saab uus teenindusüksus -

valla tehnikaosakond. Majandamiseks
valiti rendivorm. Ott Koolile räägib
sellest valla peainsener Kaarel Mõisa.

16.30 Romantikute laule ja klaveripalu
17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab

Toomas Kelt

17.50 Tallinna uudised. Raepress
18.00 Uudised

18.05 TÄHTEDE POOLE...
Uus on unustatud vana. Kui sada

aastat tagasi teenisid lapsed kooliraha

karjasena, siis nüüd on nad diskorid.

Elu nõuab noori ja edukaid.

Saate teeb Kersti Heinloo.

18.30 Kooli-jütsi kontsert. Esinevad

Eesti Televisiooni laulustuudio

lapsed
19.00 Uudised

19.05 TÄNA...

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 Saja maa muusika. Valiku

Soome muusikast teeb Anne Erm

16.00 Uudised

16.05 LOODUSHOID. Saate teeb

Toomas Jüriado

16.30 PROMENAADIKONTSERT!

toimetab Kersti Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Ott

Kool

17.50 Tallinna uudised. Raepress
18.00 Uudised

18.05 KIIKERKAVA

Jätkame liinide vedamist. Juttu tuleb

liiklusmalevast ja selle tegevus-
plaanidest. Kuulame, mida uuel hooajal
pakuvad huvimajad.
Autor on Leho Männiksoo.

18.30 Kooli-jütsi kontsert. Esineb

show-grupp "Vikerkaar"

19.00 Uudised

19.05 Kuuldemäng: Zoja Tšernõšova -

TULERÜÜTEL
19.45 EUROSARI KORVPALLIS:

"Kalev" - Budapesti "Honved". Repor-
taaž Kalevi Spordihallist.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated
21.00 UNEJUTT

ka Eesti Poistekoor Venno Laulu juha-
tusel.

22.00 Uudised. Sport
22.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, II

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

TALLINLASENA TARTUS. Tartu Üli-
kooli usuteaduskonna lõpetanud Urmas

Petti ning saate autor Priit Põiklik

räägivad, mida Tartu aastad on neile
andnud ja kuidas ülikoolilinnas elamine

on mõjutanud suhtumist kodulinna.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Tiina Kuningas
J. C. Bach - Sümfoonia nr. 6 D-duur

op. 18 (Berliini Kammerorkester, H. Koch),
M. Marais - Chaconne (F. Slama,
J. Hala), T. Albinoni - Viiulikontsert

C-duur (V. Spivakov, Moskva Kammer-

orkester, R. Baršai), F. Gossec - Tam-

buriin (T. Jalas, K. Kikas), E. Grieg -
Lüüriline süit op. 54 (Moskva Raadio

SO, G. Roždestvenski), T. Kuula:

Suveöö kirikaias, Tule, mu lemmik,
Hommikulaul, Epiloog (M. Talvela,
V. Ashkenazi), J. Sibelius - Romanss

(T. Velmet, V. Roots).
7.00 W. A. Mozart - Sümfoonia nr. 2

B-duur K 137 (Leedu Kammerorkester,
S. Sondeckis), C. R. Gounod - Marga-
rite aaria ooperist "Faust" (M. Freni, La

Scala Orkester, A. Votto), N. Paganini -

21.00 UNEJUTT

21.10 MUUSIKALINE TUND
EESTI KITARRIMUUSIKA ŠVEITSIS
JA PRANTSUSMAAL. "Weekend Guitar
Trio" on tagasi kahelt suurürituselt:
EBU Marciaci festivalilt ning Lausanne’is

toimunud kitarrimuusika konkursilt.

Muusikuid küsitleb Tiia Teder.

22.00 Uudised. Sport
22.10 "Weekend Guitar Trio"

musitseerib koosseisus: Robert

Jürjendal, Tõnis Leemets, Mart Soo

22.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, 111

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP

* MERE ÄÄRES MUL OLI KODA...
Lehitseme katalaani luuletaja Salvador
Espriu raamatut.

0.00 Uudised
* ÖÖTUND katalaani muusika ja
muusikutega.

KLASSIKARAADIO

6.00 ■ 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Anne Erm

R. Wagner - Avamäng ooperile
"Nürnbergi meisterlauljad", (NL RASO,
J. Svetlanov), A. Borodin - Polovetside
tantsud ooperist "Vürst Igor" (Tšehhi
Filharmoonia Koor ja Orkester, V. Sme-

’

tacek), A. Hatšaturjan - Süit muusikast

draamale "Maskeraad" (Moskva SO,
V. Dudarova), A. Glazunov - Polonees

süidist "Chopiniana" ja Bakhanaal

balletist "Aastaajad" (orkester "Philar-

monia", J. Svetlanov).

21.10 MUUSIKALINE TUND

KURESSARE I KAMMERMUUSIKA
PÄEVAD, 11. Saate autor on Helve

Võsamäe.
22.00 Uudised. Sport
22.10 SAKSA KEELE TUND

Esimeses saates tehakse sissejuhatus
tundideks, tutvustatakse programmi ja
ka trükis ilmuvat õpikut, mis on raadio

keeletundidele toeks.

22.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, IV

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP
"

PERSONA EDGAR SAVISAAR. Saadet

juhib Marje Lenk.
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika
valib Ene Jürna

G. P. Telemann: Ouverture C-duur

''Veemuusika" (Praha Kammerorkester,
U. Björling), Divertisment kahele trom-

petile ja orkestrile (M. Andre, kammer-

orkester, A. Birnbaum), Avamäng,
Euroopa, Ameerika, Euroopa türklased

süidist “Helisev geograafia" (Moskva
Suure Teatri Vanamuusikaansambel,
M. Ermler), Kantaat "Karista oma

südant" häälele, flöödile ja ansamblile

(V. Taies, S. Saulus, "Barocco").

Cantabile (F. Meierott, J. Ruppel),
M. Ravel - Bolero (Londoni SO, B. Lan-

ner), A. Honegger - Neli romanssi

Apollinaire sõnadele (L. Dombrovska,
B. Lukk), G. Faure - Fantaasia flöödile

ja klaverile (V. Rjabtšenko, M. Muntjan).
8.00 J. Haydn - Sonaat D-duur flöödile,
viiulile ja basso continuole (S. Saulus,
U. Vulp, L. Randma, A. Kaasik),
R. Vaughan-Williams - Rahvaviiside

süit (puhkpilliorkester "Tallinn", A. Ots),
C. Saint-Saens - Valss-kapriis (R. Mägi-
Haav, J. Fomina).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ROSTRUM ’95

Poola helilooja Zbigniew Bargielski
"Trigonalia", rootsi autori Tommy Zwed-

bergi "ENSO" ja norra helilooja Rolf

Wallini "Stonewave".

20.00 RAHVUSRAADIO ESITLEB

... muusikat Läti Raadio esimeselt

CD-plaadilt. Läti Raadio Koor Kaspars
Putinši ja Sigvards Klava juhatusel
esitab Peteris Plakidise ja Peteris

Vasksi helitöid.

21.00 Muusikat Kolumbuse-aegadest
esitab "New London Consort",
juhatab Philip Pickett

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

7.00 W. A. Mozart - Avamäng ooperile
"Titus" (Dvofaki-nimeline
orkester, L. Pešek), Zerlina ja Don

Giovanni duett ooperist "Don Giovanni"

(A. Kaal, V. Kuslap), G. B. Pergolesi -

Serpina aaria ooperist "Teenija-
käskijanna" (A. Kaal), H. Purcell -

Fantaasia (I. Boguslavski, M. Vainrot,
A. Grindenko), F. Schubert - Balleti-

muusika näidendile "Rosamunde"

(Stuttgardi Raadio SO, G. Gelmotti),
J. Brahms - Ungari tantsud nr. 2 ja nr. 17

(Moskva Filharmoonia SO, D. Krtajenko),
E. Lalo - Rondo allegro "Hispaania
sümfooniast" (I. Händel, Tšehhi Filhar-

moonia SO, K. Ancerl), G. Bizet - Süit

nr. 1 ooperi "Carmen" muusikast

(NL KM SO, F. Mansurov).
8.00 J. C. Bach - Kontsert nr. 6 D-duur

(N. Šmeljova, A. Kolesnikov, R. Ste-
panjan, D. Miller), W. A. Mozart -

Andante Klaverikontserdist nr. 21 C-duur
(K Randalu, ERSO, P. Lilje), A. Borodin -
Nokturn Kvartetist D-duur (Borodini-
nimeline Keelpillikvartett), 0. Resphigi -

Prelüüd, Ööbik ja Kägu tsüklist "Linnud"

(Moskva Suure Teatri Orkester, A. Ko-

põlov).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 KONSERVATOORIUMI

KLASSID, X

TŠELLO- JA KONTRABASSIKLASSID.

Saate autor on Mare Põldmäe.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

7.00 G. P. Telemann - Süit "Don

Quijote" (Leningradi Kammerorkester,
L. Gozman), E. Toselli - Serenaad

(R. Kollo, Nordwestdeutsche Filhar-

moonikud, H. Geese), F. Schubert:

Keelpillikvartett B-duur (Melos-kvartett),
"Metshaldjas" J. W. Goethe sõnadele

(J. Norman, P. Moll), Valsisüit klaverile

(A. Jegorov).
8.00 C. Saint-Saens - Kontsert tšellole

ja orkestrile a-moll (V. Simon, Moskva

Raadio SO, V. Fedossejev), W. A. Mo-

zart - Variatsioonid F-duur (K Randalu),
A. Vivaldi - Sügis tsüklist "Aastaajad"
(Budapest Strings, K. Botavy).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 MUUSIKAFESTIVAL “ARVO

PÄRT 60"

Soome organist Kari Jussita esitab

Johann Sebastian Bachi Prelüüdi ja
fuuga G-duur ja e-moll ning Arvo Pärdi

teosed Trivium (1976), Pari intervalle

(1976), Mein Weg hat Gipfel und

Wellentäler (1989) ja Annum per

annum (1980).
Kontsert on salvestatud 24. augustil
Rakvere kirikus.

21.00 Ookeanitaguste Eesti kunsti-

keskuste presidendid jutustavad...
Räägib New Yorgi Eesti kunstikeskuse

president Juta Kurman. Jutu sekka

esinevad eestlastest interpreedid Kana-

dast ja USA-st.
Saate autor on Avo Hirvesoo.

22.00 ■ 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

2 Raadioleht



ÕNNITLEME

TIIU HANSENIT!

5. septembril on sellel kenal ja töökal

inimesel ümmargune sünnipäev. Soovime

palju õnne ja jätkuvat tööd helioperaatorina
fondisalvestusosakonnas.

PALJU ÕNNE!

10. septembril on kena tähtpäev
muusikadramaturg SILJA VAHURIL.

Soovime nooruslikule ja alati sõbralikule

kolleegile palju õnne ning särtsu ka

edaspidiseks.

HETK-HELIS
on noortele orienteeritud kontsertprojekt,
kus kultuuriga seotud isiksused esitlevad

mitmepalgelist muusikat oma era-

kogudest. Nädala lõikes kõlab ühe autori

poolt valitud programm, millele eelneb
lähem tutvus nii kontserdi koostajaga kui
ka kuulamiseks pakutava sisulise küljega.
Sari HETK-HELIS algab reedel, 8. sep-
tembril kell 18.05, kui stuudiokülaliseks

on noor poetess Elo Vee. Elo Vee poolt
valitud muusika kõlab eetris sellele

järgneval nädalal, alates 11. septembri
esmaspäevast kuni neljapäevani kell 18.30.

Reede õhtu toob teieni taas uue autori ja
värske plaadikogu.
Avastamis- ja äratundmisrõõmu soovides

kontsertprojekti HETK-HELIS toimetaja
Maris Lehtmets

Reede 8. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Ülle Karu

SAATEPÄEVA JUHIB TÕNIS TIREL

9.00 Uudised. Teated. Saatekava
9.30 MAAILMAPILT

Maarja Pärli saates jätkame põnevamate
tõlkeraamatute vaatlemise traditsiooni.
Kõne all on Gaston Leroux' teos

"Ooperikummitus”.
10.00 Uudised

10.05 MAAILMAPILT

Õppimisvõimalustest emakeeles prae-

guses Ukrainas. Sealse hariduselu

korraldusest ja rahvakultuuri säilitami-

sest noorsoo kaudu räägivad juba 30

aastat Kiievis elanud matemaatika-

õpetaja Mall Šljahtitš ja äsja keskkooli

lõpetanud Marek Litnevski. Neid küsitleb

Silvia Karro.
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA. Stuudios

on Jüri Roomere

11.00 Uudised

11.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, V

12.00 Uudised. Saatekava. Teated

12.30 Laule ansambli "Ummamuudu"

kassetilt "Meie elu"

13.00 Uudised

13.05 NÕUANDESAADE
13.30 OMA JA EHTNE. Lahemaa

rahvamuusikute laule ja lugusid
14.00 Uudised

14.05 ARGIPÄEV
15.00 Uudised

15.15 MULLE MEELDIB SEE MUUSIKA

Leida Sibulaga ajab juttu Vello Mikk.

16.00 Uudised

16.05 ISEOLEMINE

Rühm tartlasi jõudis tagasi Taanimaalt

Glamsbjergist puuetega inimeste reha-

bilitatsiooni-alaselt seminarilt.

Sõidul talletatut vahendab Mare Pihlak.

16.30 KLASSIKAKOKTEIU pakub Kersti
Inno

17.00 Uudised

17.15 MEIE MAA. Saate koostab Kaljo
Jaagura

17.50 Tallinna uudised. Raepress
18.00 Uudised

18.05 HETK-HELIS. Muusikat soovitab

poetess Elo Vee

Tänasest saab alguse noortele mõeldud

kontsertprojekt, mille eesmärk on

tutvustada võimalikult erinevat hea-

tasemelist muusikat.

18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 Uudised

19.05 TÄNA...
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.45 Saatekavateade. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 - 22.30 MUUSIKALINE TUND

RINGREISIL RUDOLF TOBIASE ORA-
TOORIUMIGA "JOONASE LÄHETA-
MINE". Rootsis ja Soomes toimunud

Laupäev 9. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Hillar Peets
SAATEPÄEVA JUHIB REET

TÕLLASEPP
9.00 Uudised

9.05 PERESAADE. Heidi Tammari

otsesaate teema on: kool ja kodu

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Vello Mikk

11.00 - 12.00 SALMIK ESITLEB

11.00 Kuuldemäng lastele: Jaak

Sarapuu - KAVALUS

11.20 LAULUPOISID. Age Raa

koostatud saade Eesti Poiste-
koori laulupoistest

11.45 Jüdruk ? Kes, kas ja
kuidas Sinust kasvab keegi?
Saate autor Signe Arro

12.00 Uudised

12.05 Saatekava. Teated

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-
VEERANDTUND. Toimetab Martin

Viirand

13.00 36. NÄDAL
13.30 Jim Cullum Jazz Bänd mängib

meloodiaid George Gershwini
ooperist "Porgy ja Bess"

14.00 KOP-i VALIKKAVA. ÕNNELIKUD
ÕNNETUSED

15.00 Uudised

15.05 EESTI RAADIO 70

Millest räägiti raadios sügisel kolm-

kümmend aastat tagasi, seda tuletab

meelde Helju Jüssi.
15.30 KOHTUMISKRIGIN

Eri põlvkondade arusaamad on tihti

vastakad, kangust vastuoludes jätkub
mõlemal poolel. Kes kellele järele
annab, kuidas tuleb mõistmine?

Sarja autori Silvia Karro püüdluseks on

arutada erinevaid olukordi ja elunähtusi

eri põlvkondade inimestega.
Avame kuulajatelefoni.

16.00 ALLA 60 KEELATUD! Vanu viise

Valter Ojakääru valikul

16.20 KIRJUTAMATA MEMUAARID

Leo Sipelgas. Sõja käigust ja saatuse-

käänakuist, I.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

18.00 Uudised

18.05 RANDEVUU RAADIOMAJAS

RAMETO tahab taaselustada kena

kommet, et kuulajad saavad Raadio-

majas olla osalised saate sündimisel.

Soovime jälle saatetegemise kohana
võtta kasutusele Valge saali ja Raadio-

maja kohviku ning baari - nii nagu see

oli aastaid tagasi.

Pühapäev 10. september

VIKERRAADIO

5.30 RAADIOHOMMIK. Saatejuht on

Kai Vare

SAATEPÄEVA JUHIB URVE KONI

9.00 Uudised

9.10 TERE HOMMIKUST, MAA-

RAHVAS! Saate koostab Aare Laine

10.00 Uudised. Sport
10.15 Hommikupalsam. Stuudios on

Erich Krieger ja S. P. Gulliver

Lainel 290 m

10.15 ■ 11.00 Soomekeelne saade

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VISANDID

ISLANDIST, HIIUMAAST, TUULEST JA
MUINASLUULEST. Seltskond noori

biolooge naudib suvelõppu Hiiumaal.

Nende hulgas Islandi etno-zooloog Ole
Lindquist - sünnilt taanlane, hingelt
põhjamaalane, kelle üks uurimisobjekt
on põhjarahvaste materiaalne kultuur.

Saate autor on Toomas Neemre.

12.00 Uudised. Saatekava. Teated

12.15 MIS TEHTUD, MIS TEOKSIL?
Saate autor on Ain Saarna.

13.00 LÖÖKLAULUDE DŽÄSSI-
TÖÖTLUSI Valter Ojakääru valikul

14.00 UUSI RAAMATUID

14.15 HELIKAJA toimetab Margit
Peil, muusikauudiseid välismaalt
vahendab Priit Kuusk

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng: Tauno Yliruusi -

KELL 11 TURU JUURES

15.45 Meeleolumuusikat Bernward

Kochi esituses

16.00 PÄEVIKUTÕDE
Peeter Olesk alustab sügissemestril
Tartu Ülikoolis loengusarja, mis käsitleb

päevikuid ja memuaarteoseid.

Kirjandusteadlasega vestleb Mari Tarand.

16.30 REISISELL
* Reisikindlustusest. * "Reisiselli" raadio-

klubi jätkab tegutsemist. * Turismimess

Tallinnas.

17.00 Uudised

17.05 KIRIKUELU
17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusika

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV

Valgjärve 103,6 MHz

Orissaare 72,23 MHz/ 4,15 m

Kohtla-Nõmme 71,90 MHz/ 4,17 m

Kohtla-Nõmme 102,9 MHz

Pärnu 94,8 MHz

Narva 72,23 MHz/ 4,15 m

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

Pärnu 102,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

Võru 101,7 MHz

kontsertturneel saadud muljetest koostab

saate Margit Peil.

22.00 Uudised. Sport
22.30 01, MIS PARADIIS SEE NÄIB, V

(kordus)
Lainel 290 m

22.30 - 23.00 Soomekeelne saade

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖPi stuudios on Jaak

Ojakäär
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Märt Treier

F. Moreno-Torroba - Sonatiin klaverile

ja orkestrile (R. Boucher, "Amati",
R. Dessaints), J.-B. Lully - Balleti-

muusika ooperist "Xerxes" (kammer-
orkester, R. Cozet), G. F. Händel -

Aaria ooperist "Xerxes" (K. Schmitt-

Walter, Berliini Riigiooperi Orkester,
A Rother), A. Dvorak - Romanss op. 11

(M. Kärmas, ERSO, P. Mägi), J. Ibert -

Neli Don Quijote laulu (A. Vurma,
J. Luts), H. Finck - Hümn "De Sancta

Elisabeth" (Hortus Musicus).
7.00 C. Saint-Saens - Introduktsioon ja
rondo-capriccioso (M. Metsamart,
ERSO, J. Alperten), C. Debussy -

Fauni pärastlõuna (Berliini Filharmooni-

kud, H. von Karajan), W. Lutoslawski -

Variatsioonid Paganini teemal (A. Bog-
dasarov, N. Bogdasarova), M. Ravel -

Rapsoodia "Mustlanna" (E. Gratš, NSVL

Esimeses saates kordame üht taolist

saadet - kohtumisõhtut Eino Baskiniga,
mis salvestati Raadiomaja baaris.

19.00 KUUMAD KUUEKÜMNENDAD

Kordussarja viimases saates meenu-

tavad eesti popansamblite algusaegu
Ivo Linna, Vello Salumets, Vello Rand

ja Jaak Ojakäär.
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.50 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 TANTS KESTAB VEEL..

22.00 Uudised. Sport
22.10 KARIKAKRAMÄNG

Sündisid mees ja naine. Armusid, elasid

koos ja siis läks üks ära ning teine küsis
endalt: "Oli ta nüüd ingel või saatan,
mitte ei tea..."

Küsimustele vastavad Kaarel ja Tiiu,
Andres ja Talvi. Küsivad Tiina ja Erki.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. Ivan Makarovi autori-

programm
0.00 Uudised

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kersti Inno

G. Rossini - Avamäng ooperist "Varas-

taja-harakas1' (Berliini Filharmoonikud,
H. von Karajan), W, A. Mozart - Papa-

19.00 Õhtumeloodiaid eesti

muusikutelt

19.30 HUUMORIKLASSIKAT. Betti

Alveri poeemi "Pirnipuu" esitab
Jüri Järvet

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL
20.30 Sport
20.45 Saatekava. Teated

21.00 UNEJUTT

21.10 AHOI!

Saatejuht Hubert Veidermann: Eesti

Laevaomanike Liit sai 2-aastaseks.

Liidus on 19 laevaomanikku. Paar neist

on suured nagu RAS Eesti Mere-

laevandus, Inreko Laeva AS ja ÜE
Tallink. Saame ülevaate liidu tege-
vusest.

21.30 RAMETO ÕHTU. Juttu juhib
Vello Mikk, naljade eest hoolitseb
Raimo Aas

22.00 Uudised. Sport
22.05 RAMBIVALGUSES. Laule ja

instrumentaalpalu muusikalidest

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KÖP. KUUSILLAL. Saadet

juhib Anne Erm

0.00 Uudised

KM RSO, V. Ponkin), E. Satie - Gymno-
pedie 1-3 (R. Pöntinen), C. Franck - Panis

angelicus (G. Brausinger), G. Faure -

Sicilienne op. 78 flöödile ja harfile

(R. Peäske, E. Rajasalu).
8.00 G. Mahler - Viis laulu F. Rückerti

luuletustele (H. Schwartz, Chicago SO,
C. Abbado), R. Strauss - Salome tants

op. 54 (Šoti Rahvusorkester, N. Järvi),
A. Vivaldi - Tšellokontsert op. 26

nr. 16 (Linnamuusikute Barokkorkester,
I. Monighetti).

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EESTI MUUSIKAELU 70

AASTAT TAGASI. Mati Märtini saade

19.30 Villem Kapi loomingut
Soololaule Jenny Siimoni, Mati Palmi

ja Margarita Voitese esituses, Trio,

katkendeid. ooperist "Lembitu", Süm-
foonia nr. 2, koorilaule ER Segakoori
ja Tehnikaülikooli Meeskoori esituses.

21.00 Ookeanitaguste Eesti kunsti-

keskuste presidendid jutustavad...
Kõneleb Toronto Eesti Kunstikeskuste

president Stella Pahapill-Solom. Musit-
seerivad väliseestlastest interpreedid.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 ■ 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

geno aaria ooperist "Võluflööt" (G. Ots,

ERSO, N. Järvi), F. Mendelssohn -

"Šoti sümfoonia" op. 56 (Londoni SO,

C. Abbado).
8.00 W. A. Mozart - Concertone kahele

viiulile ja orkestrile (T. Grindenko,

G. Kremer, Viini SO), J. Sibelius -

Finlandia (meeskoor "Laulun Ystävät",

Göteborgi SO, N. Järvi), P. Tšaikovski -

Lillede valss balletist "Pähklipureja"
(Berliini Filharmoonikud, H. von Karajan).

9.00 ARVO PÄRT 60. Saate autor

on Merike Vaitmaa

10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 MUUSIKAMÄNG. Stuudios

on Maris Lehtmets ja Tõnu Kõrvits

19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Inglise renessanssmuusikat esitavad

Sara Stowe (sopran) ning ansambel

koosseisus Matthew Spring, Stewart

McCoy, Peeter Klaas, Reet Sukk,
Robert Staak ja Imre Eenma.

Helilint 6. mail toimunud kontserdilt.

20.05 Joaquin Rodrigo - Concierto
de Aranjuez
Esitavad Pepe Romero ja Akadeemia

Saint Martin In The Fields orkester.

Dirigeerib Neville Marriner.

20.30 XX SAJANDI ESIMENE INTER-

PREET - DIRIGENT. Gennadi

Roždestvenski
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa'

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Age Raa

W. A. Mozart - Avamäng ooperile
"Võluflööt" (Tšehhi Filharmoonia Orkester,
K. Ancerl), F. Mendelssohn - Scherzo

süidist "Suveöö unenägu” (Saksa Filhar-

moonia Orkester, H. Gmür), R. Strauss -

Allegro moderato Kontserdist oboele ja
väikesele orkestrile (G. Zubicky, Šoti
Kammerorkester, J.-P. Saraste), G. Ros-

sini - Avamäng ooperile "Windsori

lõbusad naised” (Londoni New Philhar-

monic Orchestra, A. Scholz), P. Tšai-
kovski - Valss Serenaadist keelpilli-
orkestrile C - duur (Ermitaaži Orkester,
S. Sondeckis), M. Ravel - Valss (Prant-
suse Rahvuslik Orkester, C. Dutoit),
R. Wagner - Avamäng ooperile
"Nürnbergi meisterlauljad" (Nürnbergi
SO, A. Scholtz), M. Mussorgski -

Hopakk (Detroidi SO, N. Järvi).
8.00 F. von Suppe - Avamäng "Kerge-
ratsavägi” (Cincinnati Pop-orkester,
E. Kunzel), W. A. Mozart - Saksa tantsud

EESTII Iraadio]
PROGRAMMID

Tartulo3,o MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m
Koerulo2,6 MHz

Narva73,ol MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

Valgjärve 70,58 MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme ... .70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu 72,0 MHz / 4,17 m

RAADIO 4

Kesklainel -

Laitse 612 kHz / 490,2 m

Kohtla-Nõmme
....

612 kHz / 490,2 m

Tartu 1566 kHz /191,5 m

Ultralühilainel -

Tallinn 67,97 MHz / 4,41 m

Tallinn 94,5 MHz

nr. 1 ja 2 (Berliini SO, C.-A. Bünte),
J. S. Bach - Aaria Süidist nr. 3

(R. Cohen, Inglise Kammerorkester,
R. Leppard), G. Rossini - Avamäng
"Sevilla habemeajajale" (Berliini SO,
F. Lang), A. Dvorak - Humoresk

(Detroidi SO, N. Järvi), Johann Strauss -

Avamäng operetile "Nahkhiir" (Londoni
New Philharmonic Orchestra, A. Scholz),
Josef Strauss - Valss "Akvarellid" (Viini
Filharmoonikud, C. Abbado).

9.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD

Stuudios on Reet Kudu.

19.00 EURORAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

Johann Sebastian Bach - Prelüüd ja
fuuga b-moll ja motett "Jesu, meine

Freude". Arvo Pärt - "Trivium" orelile ja
Johannese passioon.
Esinevad "Hillard Ensemble" ja organist
Christopher Bowers-Broadbent.

Baieri Raadio salvestis Ansbachi Bachi-
nädalalt 25. juulil 1993.

21.00 DŽÄSSISTUUDIO. Helisalvestisi

festivalilt PÄRNU JAZZ ’BB

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

Valgjärve 72,92 MHz / 4,11 m

Kohtla-Nõmme ... 72,68 MHz / 4,13 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

Narvalo2,3 MHz

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise,
saksa ja esperanto keeles)

Kesklainel •

Raadioleht 3



KONSERVATOORIUMI
KLASSID, X

K 19.00 Klassikaraadios

Saates on juttu Tallinna Konservatooriumi
tšello- ja kontrabassiõpetajatest, keda on

aegade vältel olnud päris arvukalt.

Saate autor on Mare Põldmäe.

Raadioteatris
TULERÜÜTEL

N 19.05

Zoja Tšernõšova kuuldemäng tule-

ohutusest ja armastusest. Tegevus-
paigaks linnamuuseum.

Osades
_

Urmas Kibuspuu (Oleg Baš-
kirov), Õie Maasik (tema ema), Kersti

Kreismann (Tanja), Ivo Eensalu (Igor),
Eneken Priks (Valeeria), Lemme Krimm

(Veera), Henri Krimm (Dimka), Ellen
Liiger (Jevgenia Pavlovna), Salme Reek

(Maria Nikolajevna), Ilmar Mikkor (Kiril-
lov), Aksel Õrav (muuseumi direktor),
Tanel Lään (arst). .
Lavastanud Astrid Relve 1980. aastal.

KAVALUS

TK
Jaak Sarapuu lastekuuldemäng.
Õpetaja Lõvi jagab metsloomadele

koolitarkust. Ootamatult ilmub kooli

Rebane. Mis kavalus see küll on, et va

reinuvader kõike teab ja ikka õigesti
vastab?
Osades Raivo Trass (Jänes), Ago Saller

(Hunt), Andres Ots (Karu), Jaan

Tooming (Rebane), Ilmar Mikkor (Lõvi),
Tiina Kukli (jutustaja).
Lavastanud Salme Reek 1968. aastal.

ALLA 60 KEELATUD!

| L 16.00

1947. aastal plaadistas Woody
Herman ühe oma orkestri suure-

maid menupalu Jimmy Giuffre’i
“Neli venda". Need vennad olid

saksofonistid Stan Getz, Zoot

Sims, Herbie Steward ja Serge
Chaloff.

Hei, LAPSED!

Alates 4. septembrist on meie saatekavas taas palju toredaid

saateid, mis mõeldud just teile. Mõned neist on ka päris uued.

Näiteks hakkab nüüd argipäeva hommikuti kell 8.45 teid külas-

tama NAKSIK. Naksik on nutikas, nalja- ja naeruhimuline,
seiklusi otsiv ja leidev. Tal on palju sõpru, küsimusi on tal aga
rohkem kui keegi vastata suudaks. Ta on toimekas ja talle

meeldib vist kõik, mis teilegi. Sellel nädalal saate tuttavaks

HIIR HERMANIGA, kes elab nukuteatris ning armastab muinas-

jutte ja vanu asju.

UNEJUTU

aegadel pajatavad oma lugusid edasi härra-proua Salapärane
Misso-Masso maalt ja kommilohe Muncher. Lapsed, kui te

soovite osa võtta joonistusvõistlusest, siis joonistage kuuldud

lugude järgi pilte. Usinamad saavad magusad auhinnad. Oma

joonistused saatke RTV-sse Otto-Triinule või Lasteraadiosse

aadressil EEOIOO Tallinn Gonsiori 21. Selle saatesarja tege-
mist toetab LEAF Eesti AS.

KIIKERKAVA

N 18.05

Saade jätkab pärast suvepuhkust
taas liinide vedamist. Juttu tuleb

veel liiklusmalevast ja sellest,

mida uuel hooajal pakuvad huvi-

majad.
Krista Väli fotol "Kiikerkava" tegi-
jad eestpoolt lugedes: Liina-Liisa

Ader, Tiit Eerik, Martin Mae,
Leho Männiksoo

DID 2

H4üIiL.U'JE

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Vello Rand T, R: Urmas Leinfeld
K: Marko Reikop N: Margit Kilumets

9.00 E - R: ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

12.00 UUDISED

12.15 RAADIOS KAHENI. Infot, muusikat,
mänge
E, N: Mihkel Raud T, K: Andres Soo
R: Vello Rand

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna

T: TÜÜP. Tiina Kaalep
K: 4 x 6. Marko Reikop

88

N: RAAKIVAD PEAD. Anvar Samost
ja Hannes Rumm
R: NÄDALA NÄGU

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud
K: LEIERKAST. Helgi Erilaid
N: MAITSEKÜSIMUS. Hedvig Hanson
R: NURGELINE RING. Toivo Aare

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: SULLE-MULLE. Urmas Vaino ja
Allan Hook

17.00 E - R: ÜMBER NURGA Nurgaaken,
Nurgalöök

.00 PÄEVAKAJA

.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: KATSEKLAAS. Mihkel Roosberg
N: ROCKBOARD. Koit Raudsepp
R: EESTI TANTSUTABEL. Arno Kukk

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

22.00 E: RAADIOSANITARID. AINO ja
AKSEL
T: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

N: TÜÜP. Tiina Kaalep (kordus)
R: SINU SAADE. Sven Maibaum

23.00 K: 4 x 6 (kordus)
N: RÄÄGI, RÄÄGI (kordus)

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL
R: 24.00 - 7.00

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23 )

LAUPÄEV

7.00 TERE HOMMIKUST! Artur Raidmets

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele

10.00 CAFE DUO. Marko Reikop
12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein ja Alari

Kivisaar

15.00 AUTORAADIO. Mario Kivistik
16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos ja Rene

Vilbre

17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 + ja -

RAADIO 4

ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,13,
14,15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB

T: INTERMEZZO. Kontsert

K: RAHVUSVAHELISED MUUSIKA-

UUDISED N: MUUSIKAAFIŠŠ
R: MUUSIKAVIKTORIIN "SOUND”

10.10 PROVINTSIPÄEVIK
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 E: STUUDIOS ON EESTI VABA-

RIIGI PEAMINISTER TIIT VÄHI
11.00 T - R: "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.10 BARKAROOL. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Stuudios Andrei Madison

T: AJALOO ÕPPETUNNID. Toimetaja
Andrei Hussainov K: VENE KEELE

GRAMMATIKAST. Toimetaja Julia

Larionova N: AJALOO ÕPPETUNNID.

Toimetaja Andrei Hussainov R: RESO-

NANTS. Autor Olga Kramarenko

14.05 E: GARANTIID. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: LOODUS JA

INIMENE. Autor Herbert Tsukker

N: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova R: VAATEVÄLJAS.
Stuudios Udar Nisametdinov

15.10 E: PROROCK. Stuudios Vladislav

Petšnikov T: SINU STIIL. Stuudios

Aleksei Nikonorov K: 2 x 2. Stuudios
Vadim Antsupov N: 10 LAULU LISA-

PALAKS. Stuudios Jelena Golovenko

R: ROKAMBOOL. Stuudios Vladislav

Petšnikov

16.05 E: MAAILMA RAHVASTE PERE-

KONNATRADITSIOONE, 111

T: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova K: VENE

KULTUURI AJALOOST EESTIS. Autor

Viktor Boikov N: VAATEVÄLJAS
R: JURIIDILINE KONSULTATSIOON.

Stuudios jurist Vladimir Litvinov

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: MAAILMA RAHVASTE
MUUSIKAT K: MELOODIAID KINO-

FILMIDEST N: RAHULIKUD DIA-

LOOGID PETERBURI MUUSIKUTEGA

17.05 RAADIUS. Stuudios Ivan Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST
T: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE. Autor

Vladimir Karmazin

N: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

R: ORELIMUUSIKAT

19.00 PÄEVAKAJA
19.30 E: ROOTSI AKTSENDIGA. Rootsi

Raadio saade T: NAERUDE MERI, 111.

Autor Ruta Pels K: BIG BEN. BBC

saade N: POOL KAHEKSA. Andrei

Madisoni programm R: POST-

SKRIPTUM. Autor Lina Turovskaja
20.00 E: KONTSERDISAALIDEST

T: HELISEVAD MUUSAD. Autor

Aleksander Lukjanov K: LEGEN-

DAARNE GERALD MOORE. Autor

Kaja Irjas N: MUUSIKAMAAILMAS.

Raadioajakiri R: MUUSIKALINE
PÄRANDUS. Stuudios Vladimir Butkevitš

20.50 UNEJUTT

21.00 E, N: BBC

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor
Andrei Tantsõrev

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI

MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Galina Simon

24.00 - 06.00 NON-STOP (ainult Tallinnas

sagedusel 94,5 MHz) R: 24.00 - 7.00

LAUPÄEV

7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Autor Jelena Hussainova 11.00

KULDSED KUUEKÜMNENDAD. Stuu-

dios Vladimir Karmazin 12.00 VAAT-

LEJA. Autor Aleksandr Astrov 13.00

ARMASTATUD HÄÄLI. Muusikapro-
gramm 14.00 RAADIOAKVARELLE

toimetab Herbert Tsukker 14.40

KOHTUMINE MUUSAGA. Raadio

Rossija saade 15.00 UUDISED 15.05

VALGUSE RÜTM 15.30 SEE, MIS

PAKUB HUVI. Toimetaja Tatjana
Andrejeva 16.00 MUUSIKATELEFON

EESTI RAADIO

VÄLISSAATED
Lühilainel 5925 kHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

Tallinnas 103,5 MHz

UUDISED soome, saksa ja inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R

N

P

Inglise keeles

E, N

Saksa keeles

T, R

Eesti keeles

P

kell 23.00 - 23.30

kell 23.00 - 23.15

kell 11.00 - 11.30

kell 22.00 - 22.30

kell 22.00 - 22.30

kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles (ka 290 m)
E, T, K, N, R kell 22.30 - 23.00

P kell 10.15 - 11.00

VIKERRAADIO RAADIOHOMMIK

TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

LAUPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Vahelugemine 8.40

PÜHAPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

KLASSIKARAADIO HOMMIKUKAVA
TÖÖPÄEVITI kell 6.00 - 9.00

Uudised ja ilmateade 6.30, 7.00, 7.30, 8.00

Kultuuriteated 8.30

Saatekavateade 8.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

RAADIO 7
Klassikaraadio sagedustel

23.00-1.00

E Toimetaja on Helle Aan. * Toomas Jüriado

saade: Kes on looduse kuningas? * Suvel
Pärnu Eliisabeti'kirikus. Mõtteid Priit

Kaldoja pilgu läbi

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp ja Ülo

Niinemägi. Uudiseid, hetki raamatuga,
gospelimaailmas

K Toimetaja on Helle Aan. Mikrofon on

avatud - aeg rääkida. Headus ja kurjus
N Toimetaja on Urme Lillepruun. NOORTE-

SAADE: Kas teie ka pärinete ahvidest?

R Saatejuht on Ene Pilliroog. Kuivõrd
inimese tahe ja valik on määravad?
Stuudiokülaline on Ain Leetma

L Toimetaja on Haldi Leinus. * Uudiste-

saade. * Lõuna-Ameerika vaesus ja rikkus

eestlase silmade läbi, II

P Saatejuht on Eve Padar. Suvelõpujutud

Auhinnad ootavad ka kaht õnnelikku "Raadiolehe" ristsõnadele

õigesti vastanut, kelle nimed sõelub loosiratas välja 23. sep-

tembril. 2 suurt viltpliiatsite komplekti on välja pannud Balti-

maade parim kaubamaja - Tallinna Kaubamaja.
* *

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS

1. vihik 2. tool 3. voltimine 4. joonlaud 5. päevik 6. pinal
7. plastiliin 8. igav 9. sulepea 10. pastakas
Tumedates ruutudes: kooli algus

* * *

UUS MÕISTATUS

Vasakult paremale: 1. vahend

raadiolainete vastuvõtuks (ilma sel-

leta televiisorist pilti ei näe)
2. palju ...

taevas 3. vahel on

taevas
...

4. vihma... 5. taas-

alustav lastesaade (ka sel nädalal)
6. hunt

...
7. ilmastikunähtus

Ülalt alla: tumedates ruutudes loed

kokku ühe taevakeha faasi, mis

luuakse laupäeval, 9. septembril.

22.00 TAEVATANTSUD
2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS...
13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja Riina

Reiman
15.00 COCA-COLA KONTSERT. Vello Rand

16.00 LUSTIKUMMUT. Alari Kivisaar

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Ando Kiviberg
21.00 KURADITOSIN (kordus)
22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: Pärnus 45 478,40 091• Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-
TELEFON jätkub 18.00 RANDEVUU.

Toimetaja Margarita Šaškina 18.30

SPEKTER. Autor Tamara Kalantar

19.00 UUDISED 19.10 HIIUMAA

TÄNA. Autor Tatjana Andrejeva 20.00

EUTERPE. Muusikaprogramm 20.50

UNEJUTT 21.00 EUTERPE jätkub
22.00 UUDISED 22.10 - 24.00 Noorte-

kanal ENERGIA 24.00 - 07.00 NON-

STOP (ainult Tallinnas sagedusel
94,5 MHz)

“X- iWfSR » A
" SSSS» 'V< W. 'iWSi VSKVMW. VM

7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios Herbert

Tsukker

9.30 APLAUS. Muusikaprogramm 10.00

UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 KÜLALISTETUBA. Autor Nikolai

Hrustaljov 11.30 MUUSIKAALBUM.

Autor Nikolai Nikolajev 12.00 HIIU-

MAA TÄNA (kordus) 13.00 MUUSIKA-

ASSORTII. Stuudios Leonid Majorov
14.00 EX LIBRIS. Toimetaja Veera

Stankevitš 15.00 UUDISED 15.05

ROMANSI KAUNIS KÕLA (kordus)
16.00 MINITEATER 16.30 ÜMBER
BLUUSI 17.00 UUDISED 17.05 VAA-

TEVÄLJAS (kordus) 18.00 PERSONA

GRATA. Saatejuhid Tooni Tonto ja
Ljubomir Malõnka 19.00 UUDISED

19.10 JURISTI NÕUANDEID (kordus)
20.00 MUUSIKAPEALINNAD. Saatejuht
Irina Pärg 20.50 UNEJUTT 21.00

NOORTEPROGRAMM “ENERGIA" 22.00

UUDISED 22.10 - 24.00 NOORTEPRO-

GRAMM jätkub 24.00 - 06.00 NON-

STOP (ainult Tallinnas sagedusel
94,5 MHz)
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RAADIOLEHE väljaandja EESTI RAADIO.

RAADIOLEHE toimetus:

EEOIOO Tallinn,Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutava toimetaja kt. ANNELI MILISTVER,
kujundaja KÄRT VILLMANN,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole
tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


